13) Τα στοιχεία του φακέλου προσφοράς της υπόψη Επιχείρησης και ιδιαίτερα την οικονομική 

προσφορά της, που αναλύεται ως εξής: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες ταξινόμησης αρχείων του 

Δήμου Αγιάς» εκτιμώμενης αξίας πέντε χιλιάδες τριακόσια πενήντα (5.350,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με 

τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

εργασίας με τίτλο «Εργασίες ταξινόμησης αρχείων του Δήμου Αγιάς». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας

[...]

ευκαιρία της μετακόμισης πολλών υπηρεσιών στο νέο κτίριο στέγασης του Δημαρχείου υπάρχει 

δυνατότητα για την καλύτερη οργάνωση και διαχείριση του αρχείου των υπηρεσιών που θα 

συστεγαστούν. 

2. Οργάνωση – ταξινόμηση και καταγραφή αρχείου  

Το αρχείο αποτελείται από δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) φακέλους, περίπου και έγραφα. Μετά την 

διαδικασία μεταφοράς στον νέο χώρο στέγασης των υπηρεσιών του δήμου θα συγκεντρωθεί μεγάλο 

τμήμα του αρχείου και απαιτείται υπηρεσία αρχειοθέτησης, αναδιάταξης και οργάνωσης του αρχείου 

όπως και καταχώρησης και ταξινόμησης φακέλων ώστε να ανταποκρίνεται η διάταξη με την έντυπη

[...]

Αγιάς», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή, στην επιχείρηση με την 

επωνυμία ΦΛΕΓΓΑΣ Γ. – ΚΙΣΣΑΣ Ν. ΟΕ που εδρεύει στην οδό Ηπείρου 76 στη Λάρισα, ΤΚ 41222, με 

Α.Φ.Μ. 999761213 και Δ.Ο.Υ. Λάρισας, τηλ.:2410624373 και εκπροσωπείται από το νόμιμο 

εκπρόσωπο της Φλέγγα Γεώργιο, έναντι του ποσού πέντε χιλιάδες τριακόσια πενήντα (5.350,00€), 

χωρίς Φ.Π.Α.. πλέον Φ.Π.Α. 24% (1.284,00€), σύνολο έξι χιλιάδες εξακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ 

(6.634,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6142.03 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.